
WWW.SKIJESTED.CZ

KATALOG
ZÁŽITKŮ
OBJEVTE KRÁSY JEŠTĚDU

LÉTO 2024



02 2003

29

08

34

HISTORIE O NÁS PRONÁJEM
PROSTOR

01

EVENTY

JEŠTĚD
GASTRONOMY

AKTIVITY 
V AREÁLU

17
SVATBY

26
UBYTOVÁNÍ

40
TYPY AKCÍ

44
DOPORUČENÝ
HARMONOGRAM 



HISTORIE ZIMNÍCH SPORTŮ NA JEŠTĚDSKÉM HŘEBENI

dominanta severních Čech a symbol Libereckého kraje 
zájem turistů od pol. 19 století 
1907 postavil Horský spolek na vrcholu první hotel
(zničen požárem 1963) 
1933 kabinová lanovka Český Drah 
1973 slavnostně otevřena nová budova hotelu                 
a televizního vysílače

od počátku 20. století 
1914 první Mistrovství Evropy v sáňkařské dráze 
první sjezdovky v 30. letech, masivní rozvoj nastal po 2. Světové válce 
novodobý rozvoj v letech 2006-2009 (4x lanová dráha, 3x lanový vlek) 
2009 – Mistrovství světa v klasickém lyžování (Skokanský areál a Areál
Vesec) 
v průběhu zimní sezóny 2017/18 vstup TMR do Skiareálu Ještěd

HISTORIE JEŠTĚDU

02



O NÁS
Skiareál Ještěd je moderní lyžařské středisko v dosahu

liberecké městské dopravy s vynikající dopravní
dostupností a kvalitními službami. 03



Lyžařské středisko a sportovní areál v dosahu liberecké městské dopravy                     
a s vynikající dopravní dostupností z Prahy a polského či německého příhraničí 
Areál nabízí spoustu sportovních aktivit vhodných pro jedince i rodiny s dětmi. 
V letní sezóně je v provozu čtyřsedačková lanovka Skalka 
P1 Centrální parkoviště (600 míst)  
Skokanské můstky  
Správní budova v centru areálu (restaurace, kanceláře, sportovní hotel, press
centrum, VIP prosklený prostor) 
Celoroční sportovní vyžití (zima i léto) 

JEŠTĚD - HORY ZA ROHEM 

04



sedačková lanová dráha Skalka
pěší turistika (značené trasy, naučné stezky)
cyklo turistika (cyklotrasy, bikepark, flow trail & skill zóna)
doprovodné aktivity (terénní koloběžky a tříkolky,
půjčovna kol)
zázemí pro rodiny s dětmi (venkovní hřiště a trampolína)
fotopoint
skokanský areál
významné kulturní a sportovní události

LÉTO NA JEŠTĚDU

05



Skiareál Ještěd je to pravé místo pro aktivní trávení
volného času, vhodné pro individuální sportovce i rodiny    
s dětmi. Přijeďte k nám tramvají z centra Liberce nebo
autem z Prahy za pouhou hodinu jízdy.  
Pohodlně zaparkujte na P1 centrálním parkovišti, případně
využijte liberecké MHD a dojeďte tramvajovou linkou č. 3
na konečnou stanici Horní Hanychov.  
Infocentrum a pokladny se nachází v multifunkční budově
v těsné blízkosti parkoviště a tramvajové zastávky.  
Nástupní stanice lanové dráhy Skalka a JEŠTĚD Bikepark
jsou nadohled infocentru.  
Lanová dráha Skalka vás pohodlně vyveze nahoru na
výstupní stanici, odkud již začínají samotné traily
bikeparku, případně okolní pěší a cyklo trasy.

LIBEREC

P1 CENTRÁLNÍ PARKOVIŠTĚ 
DOSTUPNÉ 24 HOD./DENNĚ 
600 PARKOVACÍCH MÍST 
KONEČNÁ ZASTÁVKA MHD 

 MULTIFUNKČNÍ BUDOVA
JEŠTĚD 

INFOCENTRUM A POKLADNY 
PŮJČOVNA KOLOBĚŽEK 
OBCHOD SPORTOVNÍHO
VYBAVENÍ 
WC 

 LANOVÁ DRÁHA SKALKA 
NÁSTUPNÍ STANICE 
OBČERSTVENÍ 

 LANOVÁ DRÁHA SKALKA 
VÝSTUPNÍ STANICE 06

SKVĚLÁ DOSTUPNOST



KVALITNÍ SLUŽBY

JEŠTĚD RENTAL & SHOP
Nabízíme k zapůjčení terénní koloběžky a
tříkolky, enduro, dětská a elektro kola,
helmy, chrániče a zakoupit můžete i
oblečení, hračky, upomínkové předměty
a další vybavení.

JEŠTĚD INFOCENTRUM
Naše infocentrum se nachází v nové
multifunkční budově u P1 centrálního
parkoviště a nástupní stanice lanové
dráhy Skalka. Zeptat se můžete na vše
potřebné o Skiareálu Ještěd!

JEŠTĚD GASTRONOMY
Moderní a chutná gastronomie, rychlé
a trendy občerstvení, káva a sladké
dobroty nebo odpočinek či barová
zábava! 07

https://goo.gl/maps/qBn4CzmcBTuaq6Zi7
https://goo.gl/maps/dFanaY3yWFpcmPop8
https://goo.gl/maps/dFanaY3yWFpcmPop8


PRONÁJEM
PROSTOR

Skiareál Ještěd je ideálním místem pro váš zážitkový
teambuilding v horské přírodě, pro pořádání podnikových,

společenských, soukromých, sportovních či kulturních akcí. 08



Naše venkovní a vnitřní prostory jsou vhodné pro: 

KONFERENCE
A PRACOVNÍ
SETKÁNÍ

FIREMNÍ
TEAM-
BUILDINGY

Potřebná technika
k dispozici

Rádi doporučíme
doprovodné aktivity

SOUKROMÉ
OSLAVY A
SPOLEČENSKÉ
AKCE

ŠKOLNÍ
VÝLETY, LETNÍ
TÁBORY A
EXKURZE

SPORTOVNÍ A
KULTURNÍ
AKCE

SVATBY A
SOUKROMÉ
PLESY

Malého i velkého rozsahu 
- závody, koncerty

09



VNITŘNÍ PROSTORY
CHCETE TEAMBUILDING PLNÝ
ZÁŽITKŮ, ZÁBAVY NEBO ODPOČINKU?
USPOŘÁDAT UDÁLOST ČI KONFERENCI
PRO VAŠE ZAMĚSTNANCE, OBCHODNÍ
PARTNERY NEBO PŘÁTELE?

RESTAURACE MŮSTEK HOTEL MŮSTEK
V prvním patře je moderní a
zrekonstruovaná samoobslužná
restaurace s kapacitou 90 míst                
a venkovní terasou.

Třetí a čtvrté patro nabízí ubytování    
v Hotelu MŮSTEK s celkovou
kapacitou 34 lůžek, společnou kuchyní
a úschovnou. 10



VNITŘNÍ PROSTORY
CHCETE TEAMBUILDING PLNÝ
ZÁŽITKŮ, ZÁBAVY NEBO ODPOČINKU?
USPOŘÁDAT UDÁLOST ČI KONFERENCI
PRO VAŠE ZAMĚSTNANCE, OBCHODNÍ
PARTNERY NEBO PŘÁTELE?

PRESS CENTRUM KONFERENČNÍ
PROSTORYV pátém patře naleznete prostorné

press centrum s mobiliářem (bar,
stoly a židle) s výhledem na město
Liberec a sjezdovky, včetně WC na
patře

Šesté patro skrývá atraktivní prostory    
s prosklenými stěnami, AV technikou,
mobiliářem a výhledem na skokanský
areál, včetně WC na patře. 11



P1 CENTRÁLNÍ PARKOVIŠTĚ 
dvoupatrové centrální parkoviště
v přímé dostupnosti budovy
infocentra  a nástupní stanice
sedačkové lanovky Skalka
kapacita 600 parkovacích míst
(300x spodní plocha, 300x horní
plocha)
možnost odparkování autobusů   
a nákladních vozů na spodní ploše
rozloha 135 x 65 metrů

V
EN

K
O

V
N

Í P
R

O
S

TO
R

Y

automobilový sraz (případně depo pro závodníky)
hudební koncert či další kulturní akce (autokino)
gastro zóna či stanové městečko pro veřejnou akci

PROSTORY VHODNÉ K VYUŽITÍ PRO:

12



VYBAVENÍ
AUTOMATICKÝ
ZÁVOROVÝ SYSTÉM NA
OBOU PLOCHÁCH            
S NEPŘETRŽITÝM
PROVOZEM (24/7)

MOŽNOST PŘIPOJENÍ NA
ELEKTRICKOU ENERGII   
A VODOVODNÍ ŘÁD

UMĚLÉ OSVĚTLENÍ        
A KAMEROVÝ SYSTÉM

MOŽNOST ZAPŮJČENÍ
MOBILNÍCH OPLŮTKŮ,
ROZŘADNÍKŮ,
ELEKTROROZVADĚČŮ

MOŽNOST PRONÁJMU
MOBILNÍCH KONTEJNERŮ
NA HORNÍ PLOŠE
(REGISTRACE, ÚSCHOVA
VĚCÍ)

MOŽNOST ZAJIŠTĚNÍ
OSOBNÍ OBSLUHY
PARKOVIŠTĚ

MOŽNOST DOČASNÉHO
UMÍSTĚNÍ REKLAMNÍCH
NOSIČŮ

13



k dispozici dva můstky světových parametrů                              
s mezinárodní certifikací FIS (HS100, HS134)
ve stávající podobě vybudován v 70. letech 20. století
dějiště významných závodů všech světových úrovní ve
skoku na lyžích
jednomístná sedačková lanovka (1-CLF) s převýšením 166 m
celoroční využití díky keramické stopě a umělé hmotě se
zavlažováním
divácká tribuna (celková kapacita až 12 000 diváků)
k dispozici přilehlé parkoviště, promo zóna, mobilní objekty
(převlékárna), správní budova se zázemím a konferenčními
prostory

SKOKANSKÝ 
AREÁL JEŠTĚD

V
EN

K
O

V
N

Í P
R

O
S

TO
R

Y

14



MOŽNOSTI
LETNÍHO VYUŽITÍ
ZÁVODY ČI TRÉNINKY VE
SKOKU NA LYŽÍCH

FIREMNÍ AKCE
(ZAMĚSTNANECKÝ DEN,
TEAM BUILDING)

VEŘEJNÉ AKCE A UDÁLOSTI
SPORTOVNÍHO ČI KULTURNÍHO
CHARAKTERU (KONCERTY,
LETNÍ KINO, ZÁVODY)

SVATBY (OBŘAD POD
SKOKANSKÝMI MŮSTKY)

KOMENTOVANÁ
PROHLÍDKA
SKOKANSKÉHO AREÁLU

VNITŘNÍ AKCE VE SPRÁVNÍ
BUDOVĚ (KONFERENCE,
SOUKROMÉ OSLAVY,
SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ)

REFERENCE A
VÝZNAMNÉ AKCE

2008 – Světový pohár ve
skoku na lyžích
2009 – Mistrovství světa     
v klasickém lyžování
2011 - Evropské olympijské
hry mládeže (EYOWF)
2020, 2021 – Red Bull 400 

15



„STAŇTE SE NA CHVÍLI SKOKANEM
Z JEŠTĚDSKÝCH MŮSTKŮ “

Vydejte se s námi na místa, která běžný návštěvník neuvidí   
a zažijte pohledem skokanů výhled nejen na skokanský areál ,
ale i  do okolí .  Chcete se o můstcích dozvědět více? Sjednejte

si u nás exkurzi a užijte si skvělý školní výlet!

ŠKOLNÍ
VÝLETY     
A EXKURZE

16



17

Svatby
NETRADIČNÍ 

NA 

ŘEKNĚTE SI SVÉ "ANO" PŘÍMO POD 

HOTEL & RESTAURACE MŮSTEK

JEDINEČNÉ PROSTORY 
S PANORAMATICKÝM VÝHLEDEM 

Skokanskými můstky

KOMPLETNÍ CATERING | ZAJIŠTĚNÍ DJ 
 | ZPROSTŘEDKOVÁNÍ SVATEBNÍHO KOORDINÁTORA A VÝZDOBY

U



R E S T A U R A C E  M Ů S T E K

S P O L E Č E N S K Á  M Í S T N O S T

V prvním patře je moderní a zrekonstruovaná
samoobslužná restaurace.

vnitřní kapacita 95 osob
venkovní terasa 55 osob
k dispozici plně vybavená kuchyně

J E D I N E Č N É  P R O S T O R Y  
S  P A N O R A M A T I C K Ý M  V Ý H L E D E M  
Šesté patro skrývá atraktivní prostory 
s prosklenými stěnami, AV technikou,
mobiliářem a výhledem na skokanský areál,
včetně WC na patře.

V pátém patře naleznete prostorné společenské
prostory s mobiliářem (bar, stoly a židle) 
s výhledem na město Liberec a sjezdovky, včetně
WC na patře

H O T E L  M Ů S T E K
Třetí a čtvrté patro nabízí ubytování v Hotelu
MŮSTEK s celkovou kapacitou 36 lůžek v 2-4
lůžkových pokojích a společnou kuchyní.

Prostory

18



BIKEPARK, 
SJEZDOVKY, 
LESNÍ CESTY

Běžecké závody
Bikerské závody
Cyklistické závody
Automobilové závody
Pohybové aktivity
Koncerty
Oslavy
Soukromé akce V

EN
K

O
V

N
Í P

R
O

S
TO

R
Y

19



EVENTY
Chcete uspořádat událost, na kterou nikdo

nezapomene? Tak to jste na správném místě!

20



E
V
E
N
T
Y
21

RED BULL 400

extrémní běžecký závod ve skokanském
areálu
přes 1000 závodníků v několika kategoriích
nejtěžších 400 metrů v životě
účast předních olympioniků, sportovců             
a známých tváří



E
V
E
N
T
Y
22

HOSTR PRIX 
MČR V ZÁVODECH DO VRCHU

tradiční závod automobilů pod Ještědem za
účasti nejlepších jezdců 
zázemí na P1 Centrálním parkovišti                      
s doprovodným programem (závodní depo,
promo zóna, gastro zóna, hudební koncert)



E
V
E
N
T
Y
23

HUDBA NA HORÁCH  
KONCERT POKÁČE

hudební koncert a rodinný festival uprostřed ještědské
přírody
koncert písničkáře POKÁČe, hudební interpreti pro děti,
pohádkový les, malování na obličej a další aktivní program
stage s hledištěm a gastro zónou zasazeny přímo pod
sjezdovkami na hlavním a frekventovaném místě areálu
přímo na dosah městské hromadné dopravy (konečná
zastávka tramvajové linky č. 3 – Horní Hanychov) a P1
Centrálního parkoviště



E
V
E
N
T
Y
24

JEŠTĚD SKYRACE

tradiční a oblíbený závod pro sportovní nadšence    
a vyznavače extrémních běžeckých závodů
seriál závodů pro hobby běžce i profesionální
závodníky
trasy vedoucí krásami ještědského hřebenu a okolí
kompletní zázemí závodu v prostorách
skokanského areálu a přilehlé správní budovy
(včetně ubytování závodníků)



E
V
E
N
T
Y

25

JEŠTĚD LETNÍ
OPENING 

veřejná akce při příležitosti zahájení letní sezóny v areálu
vlastní produkce doplněná o partnerskou promo zónu      
s aktivitami pro rodiny s dětmi
hudební pódium s moderátorem, skákací hrad, malování
na obličej, pohybové aktivity a běžecké závody, testovací
jízdy, gastro zóna



UBYTOVÁNÍ 
Cenově dostupné ubytování na jedinečném místě

uprostřed ještědské přírody pod skokanskými můstky.

26



HOTEL MŮSTEK

3 PATRO
1x dvoulůžkový pokoj,
1x třílůžkový pokoj, 
2x čtyřlůžkový pokoj

4 PATRO
3x třílůžkový pokoj
3x čtyřlůžkový pokoj 27

UBYTOVACÍ KAPACITA 34 LŮŽEK VE 2-4 LŮŽKOVÝCH POKOJÍCH

UBYTOVÁNÍ VHODNÉ PRO
• FIREMNÍ AKCE A TEAM BUILDINGY
• SOUKROMÉ VEČÍRKY
• SPORTOVNÍ TÁBORY A KEMPY
• SVATEBNÍ HOSTY

CENA POKOJE JIŽ OD 380,- KČ/ OS./ NOC
INDIVIDUÁLNÍ NABÍDKA DLE PŘÁNÍ KLIENTA



VYBAVENÍ
WI-FI
Bezplatně

VLASTNÍ
SOCIÁLNÍ
ZAŘÍZENÍ

PLNĚ VYBAVENÁ
SPOLEČNÁ
KUCHYNĚ NA PATŘE 
Varná konvice, vařič, mikrovlná
trouba, lednice, nádobí

BEZBARIÉROVÝ
PŘÍSTUP

PARKOVÁNÍ
ZDARMA PŘÍMO
U BUDOVY

ÚLOŽNÉ
PROSTORY 
Lyžárna, kolárna

28



JEŠTĚD GASTRONOMY
Moderní a chutná gastronomie, rychlé a trendy občerstvení, káva a sladké

dobroty, odpočinek či barová zábava!

29



R E S T A U R A C E  M Ů S T E K

moderní a zrekonstruované prostory v přízemí správní budovy u nástupní
stanice lanové dráhy Černý vrch
vnitřní kapacita 95 osob + venkovní terasa 55 osob
k dispozici plně vybavená kuchyně (2x konvektomat, grilovací tál, vařící kotle,
chladící a mrazící boxy, myčka) 30



MOŽNOSTI
LETNÍHO VYUŽITÍ

FIREMNÍ AKCE
SOUKROMÉ VEČÍRKY
COFFEE BREAKY & BBQ
VINNÉ A JINÉ DEGUSTACE
DENNÍ STRAVOVÁNÍ (PŘÍMĚSTSKÉ
TÁBORY, KEMPY)

31

Cena za pronájem již od 30.000 CZK/ den (včetně obsluhy)
Individuální nabídka dle přání klienta



A P R È S - S K I  B A R  N O V Á  S K A L K A

jedinečný prostor jako stvořený pro vaši uzavřenou společnost
přímá dostupnost P1 Centrálního parkoviště, budovy infocentra a nástupní
stanice sedačkové lanovky Skalka (celoroční provoz)
vnitřní kapacita 120 osob + venkovní terasa 40 osob
k dispozici bohatě vybavený bar a mobiliář, kuchyňka a audio technika,
venkovní ohniště 32



MOŽNOSTI
LETNÍHO VYUŽITÍ

FIREMNÍ AKCE
SOUKROMÉ VEČÍRKY
BBQ A VENKOVNÍ GRILOVÁNÍ/
OPÉKÁNÍ NA OTEVŘENÉM OHNI
VINNÉ A JINÉ DEGUSTACE
DENNÍ STRAVOVÁNÍ (PŘÍMĚSTSKÉ
TÁBORY, KEMPY)

33
Cena za pronájem již od 30.000 CZK/ den (včetně obsluhy)
Individuální nabídka dle přání klienta.



AKTIVITY V AREÁLU
Vyrazit na výlet sedačkovou lanovkou, sjet si kopec na terénní

koloběžce nebo tříkolce, vyvést se s kolem na Ještědský hřeben a užít
si pohodový sjezd lesní cestou nebo naším bikeparkem…je to jen na

vás, jak svůj den u nás strávíte! 

34



TERÉNNÍ
TŘÍKOLKY

TERÉNNÍ
KOLOBĚŽKY
Koloběžku si užije nejen
adrenalinový šílenec, ale i
člověk, který na koloběžce
stojí poprvé v životě.

Aktivita jako
stvořená pro

milovníky hor a
adrenalinu.

35

Máte rádi adrenalin a chcete se cítit na koloběžce
bezpečně? 
Půjčovna - jen pár kroků od P1 centrálního parkoviště
či konečné zastávky tramvaje Horní Hanychov        
(linka č. 3) 
Lanová dráha Skalka - nástupní stanice v těsné
blízkosti samotné půjčovny, cca za 5 min jste nahoře.
Následujte značené doporučené trasy, které vás
bezpečně dovezou zpět do cíle !
Jízdu si užijí vyznavači adrenalinové jízdy                            
i začátečníci 
Užijte si pohodlnou jízdu a krásnou Ještědskou
krajinou.  

Speciální trasa, která začíná u
horní stanice a končí u nástupní
stanice lanové dráhy Skalka
Ovládání není složité. Tříkolka má
k dispozici dvě brzdy na
regulování rychlosti, co umožňuje
dobře zdolávat zatáčky a jiné
nástrahy tratě.
S tříkolkou vám zapůjčíme              
i ochrannou helmu a brýle.
Užijte si Ještědský adrenalin
naplno!



CYKLISTIKA
Užijte si pohodový sjezd
Ještědskou krajinou, kde se
můžete kochat nádhernými
výhledy.

CYKLISTICKÉ 
TRASY & LESNÍ CESTY

CENTRUM PRO VÝUKU
HORSKÉ CYKLISTIKY

FLOW TRAIL 
SKILL ZONE

36



BIKEPARK
Oblíbený český bikepark      
s dlouhou tradicí a závodní
historií nabízí 2 sjezdové
tratě všech obtížností.

B1 & B1B - 
"LA SPAGHETTA"

B3 - 
"EL MASACRE
DOWNHILL"

37



FLOW TRAIL
& SKILL ZONE

38

NOVÉ CENTRUM S BEZPLATNÝM
VSTUPEM PRO VÝUKU HORSKÉ

CYKLISTIKY A ZDOKONALOVÁNÍ
JÍZDNÍCH DOVEDNOSTÍ! IDEÁLNÍ

MÍSTO PRO ZAČÍNAJÍCÍ BIKERY 
A RODINY S DĚTMI.



TURISTIKA
Užijte si krásnou krajinu,
přírodu a lesy nebo výhledy
z ještědského hřebene či
sjezdovky!

TURISTICKÉ TRASY

NAUČNÉ STEZKY
SKLÁŘSKÁ
MLYNÁŘSKÁ
KOOPERATIVA NORDIC WALK
STEZKA JEŠTĚDSKÝCH POVĚSTÍ

SKRYTÉ PŘÍBĚHY

39



TYPY AKCÍ
Ať už se rozhodnete pro jednodenní výlet či vícedenní

pobyt pro vaši skupinu, níže naleznete námi
doporučené tipy, jak si užít Ještěd naplno. Všechny

akce konané u nás mají jedno společné – lásku 
k ještědské přírodě a možnost aktivního vyžití dle

vašich přání a potřeb.

40



čtyřmístná sedačková lanovka se nachází v těsné blízkosti
infocentra s pokladnami a P1 Centrálního parkoviště
výjezd lanovkou trvá necelých 5 minut a nabízí poklidnou
jízdu na čerstvém vzduchu s tím nejhezčím pohledem na
vysílač Ještěd
možnost jednosměrné i zpáteční jízdy (na přání organizované
skupiny zajistíme mimořádnou jízdu mimo standardní provoz)
skupinová sleva pro organizované skupiny nad 20 osob
zvýhodněné podmínky pro pedagogický dozor, organizátory
jízdní kola nebo domácí mazlíčky vám svezeme zdarma

LANOVÁ DRÁHA
SKALKA

41



lanová dráha Skalka jako ideální výchozí bod pro váš poznávací výlet
tipy pro pěší výlety po okolí (vysílač Ještěd, hřebenová trasa, Kryštofovo
údolí, Turistická chata Pláně pod Ještědem a další)
naučné stezky v blízkosti areálu (Skryté příběhy, Stezka Ještědských
pověstí, Sklářská stezka a další)
poznávání zajímavostí Ještědského hřebene (exkurze areálem
skokanských můstků, Mohyla letců, Červený kámen, Vířivé kameny a další)
překrásné výhledy do okolí

JEŠTĚD „POZNÁVACÍ“

JEŠTĚD „SPORTOVNÍ“
lanová dráha Skalka a aktivity v areálu jako ideální hřiště pro váš sportovní den
tipy pro cyklovýlety po okolí (Rašovka, Obří sud – Javorník, Kryštofovo údolí a další)
doporučené trasy pro terénní koloběžky
adrenalinová trasa pro terénní tříkolky vedoucí srdcem skiareálu 
Flow Trail a Skill Zóna pro začínající bikery a všechny, kteří se chtějí zdokonalit v
horské cyklistice
Ještěd Bikepark pro vyznavače sjezdové cyklistiky a enduro trailů

JEŠTĚD „PRACOVNÍ“
konferenční prostory v 6. patře správní
budovy jako vhodné místo pro firemní
prezentaci
lanová dráha Skalka a aktivity v areálu jako
vhodný doplněk pro váš firemní program
doporučené tipy pro pěší a cyklovýlety po
okolí
sportovní aktivity v areálu (terénní
koloběžky, terénní tříkolky, flow trail & skill
zóna, bikepark)
ubytování v Hotelu Můstek a stravování pro
vaši uzavřenou skupinu

42



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
A AKTIVITY

možnost ubytování v Hotelu Můstek
možnost využití prostor 5. a 6. patra správní
budovy (učebna, cvičebna, promítání,
odpočinek, raut, konference a jiné skupinové
aktivity)
možnost stravování (celodenní stravování    
a pitný režim, raut, coffee break, BBQ,
opékání buřtů)
dětské hřiště a vzduchová trampolína             
k dispozici zdarma (kolotoč, houpačky,
trampolína) 
fotopoint u výstupní stanice lanovky Skalka
pro památeční fotografie s vysílačem Ještěd 

DALŠÍ TURISTICKÉ CÍLE V BLÍZKOSTI

Liberec – město sportu a celé řady
zajímavých kulturních památek
ZOO, Botanická zahrada, Technické
muzeum, Oblastní galerie Liberec - Lázně
Ještěd – televizní vysílač a hotel s restaurací
Centrum Babylon – Iqlandia, iQpark,
Lunapark, FunPark, Aquapark
výlety do Jizerských hor

43



DOPORUČENÝ
HARMONOGRAM PRO

JEDNOTLIVÉ SKUPINY
JAK SI CO NEJLÉPE UŽÍT POBYT U NÁS

NA JEŠTĚDU?

44



9.30 hod.
9:45 hod. 
11.15 hod.  

12.00 hod. 

14.30 hod. 

15.30 hod. 

JEDNODENNÍ ŠKOLNÍ VÝLET 

45

příjezd tramvají č.3 na konečnou zastávku Horní Hanychov
štafetová soutěž v jízdě na koloběžce
výjezd sedačkovou lanovkou Skalka, pěší procházka na Hotel a vysílač
Ještěd
oběd (vysílač Ještěd), prohlídka Ještědu a pěší sestup ke
skokanskému areálu
exkurze skokanského areálu včetně výjezdu závodnickou 
jedno-sedačkou
svačina a pěší trasa Beranova cesta k tramvajové zastávce pro odjezd

CENA JIŽ OD 490 KČ/ OS (PŘI SKUPINĚ 25 DĚTÍ)



1. den 

2. den 

3. den 

4. den 

VÍCEDENNÍ MLÁDEŽNICKÝ POBYT 

46

příjezd, lanovka Skalka jednosměrná – výlet na Ještěd,
prohlídka Ještědu, oběd s výhledy, odpolední skupinové
aktivity v budově Můstků a při doskočišti, večeře.
snídaně, exkurze skokanského areálu včetně výjezdu
závodnickou jedno-sedačkou, odpoledne ZOO/ Botanická.
snídaně, lanovka Skalka zpáteční, Skrytý příběh - Stavba
století, oběd Chata Pláně, večerní opékání buřtů.
snídaně v trávě, štafetová soutěž na terénních koloběžkách,
svačinový balíček, odjezd.

UBYTOVÁNÍ NA 3 NOCI V HOTELU MŮSTEK.



FIREMNÍ TEAM BUILDING 
Příjezd na P1 Centrální parkoviště 
Občerstvení v Après-ski baru Nová Skalka
(welcome drink)
Sportovní aktivity dle možností a přání účastníků

A
B
C

TERÉNNÍ TŘÍKOLKY

TERÉNNÍ KOLOBĚŽKY 

FLOW TRAIL & SKILL ZÓNA
NEBO JEŠTĚD BIKEPARK
(MOŽNOST ZAPŮJČENÍ KOL) 

oběd a občerstvení v Après-ski baru                  
Nová Skalka
výjezd lanovkou Skalka
fotopoint na výstupu z lanovky (soutěž        
o nejlepší firemní fotografii s Ještědem,
případně výlet na Ještěd)
sjezd lanovkou Skalka (přesun k Hotelu
Můstek, ubytování)
večeře, grilování, opékání buřtů, případně
raut
snídaně v trávě
exkurze skokanského areálu včetně
výjezdu závodnickou jedno-sedačkou
coffee break a odjezd

47



8.00 hod. 
8.00 hod.

10.00 hod. 
12.00 hod. 
14.00 hod. 
15.30 hod. 

16.30 hod. 

JEDNODENNÍ FIREMNÍ KONFERENCE 
S DOPROVODNÝM PROGRAMEM 

48

příjezd k Hotelu Můstek, evidence, registrace
pronájem prostor, 6. patro s výhledem,
prezentace či konference
dopolední coffee break
oběd formou 3-chodového menu
odpolední coffee break
exkurze skokanského areálu včetně výjezdu
závodnickou jedno-sedačkou
coffee break a odjezd



Staňte se členem věrnostního programu GOPASS a nakupujte
jízdenky a další produkty za nejvýhodnější ceny. Za jednotlivé
nákupy v půjčovnách a obchodech JEŠTĚD Motion a restauracích
a barech JEŠTĚD Gastronomy získáte body, které můžete
přeměnit na slevu při dalších nákupech. Staňte se členem
GOPASS programu zdarma na www.gopass.cz.

REGISTRACE ZDARMA1.
SLEVY V BARECH A RESTAURACÍCH JEŠTĚD GASTRONOMY2.
SLEVY V OBCHODECH A PŮJČOVNÁCH JEŠTĚD MOTION3.
JÍZDENKY ZA TY NEJVÝHODNĚJŠÍ CENY4.
CHYTRÁ SEZÓNKA A WALK BIKE SEZÓNKY5.
ZÁŽITKY S GOPASS I V RAKOUSKU, POLSKU NEBO NA SLOVENSKU6.
ESHOP: WWW.GOPASS.TRAVEL7. 49

JSME ONLINE
STŘEDISKO!



GALERIE

50



KONTAKTY

51

PROVOZOVATEL

TMR Ještěd a.s.
Jablonecká 41/27

460 05 Liberec V Kristiánov

INFOCENTRUM

+420 737 222 499
info@skijested.cz

skijested.cz         skijested.cz       www.skijested.cz



WWW.SKIJESTED.CZ

ZAŽIJTE TO
NEJLEPŠÍ
TĚŠÍME SE NA VÁS!

LÉTO 2024


